
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 93735731

Data
publicarii 23.02.24

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 2.120,10 RON - 2.120,10 RON

Descriere: ro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 120,60 RON 5 buc. 603,00 RON 657,27
RON incl. TVA DANONE lourt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,04 RON 100 buc. 104,40
RON 113,80 RON incl. TVA Hochland Branza Topita Smantana Baton 100 g 106430 3,12 RON
200 buc. 624,00 RON 680,16 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 28,62 RON
26.24 kg 750,91 RON 818,49 RON incl. TVA aro Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204288 18,89 RON 2
buc. 37,79 RON 41,19 RON incl.
